simul dī creauit. Sed ea & nobis orta non a creatore
 dō condita morum leuitate generatur; Non ullam
 creatoris habens praerogatiuā; Nec auctoritate
 substantiae naturalis sed mutabilitatis uitii & errore
 prolapsionis eradicari. hanc dī uult de animis singulorū.
 Quomodo ea ipse generat & cum clam & prophēa; Desi-
 nite a malis uis; & p̄cipue sc̄s dauid. Desine a malo
 & fac bonū. quomodo ergo ei initii ad nōo damus; Sed haec
 opinio feratilis eorū qui per turbandam ecclesiam putauer̄;
 Hinc martionis. hinc ualentini; Hinc pestes illae mani-
 cheorum. funesta sc̄orū mentibus temptauer̄ inferre
 contagia; Quid nobis ipsi lumine uitae. tenebras mortis
 inquirimus. scriptura diuina salutem suggerit. uitae
 odorem flagrat. ut suauitate legis capias. non prae-
 cipien discrimen incurras; Simpliciter lege o homo.
 non tibi ipse foueam. prauis interpretis effodias; Simplex
 sermo est. quia fecit dī caelū & terrā. Fecit quod non erat.
 Non quod erat. & terra erat inuisibilis & quo facta est
 erat. & erat inuisibilis quia & undabat aqua & operiebat
 eam. & erant super eam tenebrae sup fusae. quia n̄dum erat
 lumen diei. nondum solis radius. qui sol & sub aquas laten-
 tia declarare; Quid ergo dicunt quod dī crea uerit
 malū. cum & contrarius & aduersis nequa quā sibi aduer-
 sa generentur. nec enim uita mortem generat;
 Nec lux tenebras. non enim sicut mutabilitatis adfectū

Ita & iam generationū progressionis sunt. illae & con-
trarius in contraria propositi. deflexione uertuntur.
Iste non & contrarius in aduersa defleuntur.
sed & eiusdem generis uel auctoribus uel causis crea-
tae in similitudinem sui referuntur auctoris; Quid
igitur dicimus. si enī neque sine principio est quasi increa-
ta; Neque ad o. facta. unde habet naturā malitia.
Nam mala esse in hoc mundo nullus sapiens denegauit
cum sit tam frequens in hoc seculo lapsus ad mor. tem;
Sed & his quae iam diximus possumus colligere; Quia
non est uia substantia sed mentis atq; - animi depra-
uatio. a tramite uirtutis deuia. quae in curiosorum
animis frequenter obrepit; Non igitur ab extraneis ē
nobis quā a nobis ipsis maius periculū. Intus est aduersa-
rius. Intus auctor erroris. Intus in quā clausus in nobis
in & ipsis; propositū tuū speculari. habitum tuae mētis
& explora; Ex cubias obtende aduersus mentis tuae cogi-
tationes. & animi cupiditate / tu ipse tibi causa es in pro-
bitatis. Tu ipse dux flagitiorū tuorū atq; - in centor
criminū; Quid alienā naturam arcescis ad & excusationē
tuorū lapsuum. utinam te ipse non impelleris;
Utinā non praecipitares. utinam non inuolueres.
aut studiis in moderatoribus. aut indignatione. aut
cupiditatibus quae nos in nexos uel ut quibusdam retibus
tenent. & cer. te in nobis est moderari studia. cohibere